



*Liisa Hupli-Oinonen.*

## **Kolumni: Pidetään valosta kiinni**

**Tiedote**      **25.8.2023 10:28**

Imatran menee eteenpäin askel kerrallaan, kirjoittaa viestintäjohtaja Liisa Hupli-Oinonen.

Syksyssä on uutuuden viehätystä. Opinnot alkavat monella, kenties jokin uusi harrastuskin. Tässä asukasliitteessä on molemmista aiheista asiaa sekä vinkkejä siitä, mitä Imatralla voi harrastaa.

Imatran kaupunki viettää parhaillaan 75 vuoden juhlaa. Tätä juhlaa olemme tehneet yhdessä niin yhdistysten kuin yritysten kanssa. Lämmin kiitos kaikille, jotka olette uurastaneet tai tulette vielä tänä vuonna tekemään yhteisen juhluvoittemme eteen. Juhlatapahtumia on ollut paljon.

Luvassa on tapahtumapuolella myös uusia avauksia. Valotaitteeseen erikoistunut taideryhmä Flowers of Life tuo Valon ja taiteen helmiä 18.–22.10. keskusta.

Myös päättäjät ovat syksyllä uuden ääressä, sillä aina elomarraskuussa seuraavan vuoden valmistelu on kiivaimmillaan talousarviota sorvatessa. Budjetin on ohjaututtava voimassa olevaan kaupunkistrategiaan eli toteutettava sen tavoitteita.

Talousarviotyön haasteita ovat muuttunut rahoituspohja hyvinvointialueuudistuksen myötä, kasvavat investointipaineet, kustannusten kasvu, väestön ikääntyminen ja julkisen puolen velkaantuminen.

Mutta eteenpäin Imatra menee askel kerrallaan. Viime kesän upeat tapahtumat, Maitojuna-kampanjasta saatu hyvä palaute, tilataideprojektit, yritysten sijoittumistoiminnan kehittäminen ja innostunut asenne siivittävät menoamme. Panostuksia elinvoimatyöhön on lisätty merkittävästi. Imatrankosken kehittämiskilpailuun on tullut paljon ehdotuksia, joten siitä kuulemme syksyn aikana lisää.

Vaikka valo luonnosta syksyn myötä vähenee, annetaan Imatran loistaa. Kerrotaan hyvää sanomaamme yhdessä eteenpäin.

*Liisa Hupli-Oinonen*

*Kirjoittaja on Imatran kaupungin viestintäjohtaja.*

*Tämä juttu liittyy Imatran kaupungin asukasliitteeseen 3/2023, joka on julkaistu sunnuntaina 27.8. Uutisvuoksen välissä. Lue liite kokonaisuudessaan [tästä linkistä](#).*

## Linkit

[IMATRAN ASUKASLIITE](#)